

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       
 от 20.09.2019 г. №27  

             а.Уляп

Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Уляпское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

          В целях реализации политики администрации МО «Уляпское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Уляпское сельское поселение», на основании Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Уляпское сельское поселение», руководствуясь  постановлением администрации МО «Уляпское сельское поселение» от 05.09.2019 г. № 26 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества МО «Уляпское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом МО «Уляпское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Уляпское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Уляпское сельское поселение» от 09.10.2017 г. № 29-а  «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям  администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Симболетов Р.М.).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Уляпское сельское поселение» 
                              Т.И. Губжоков


Приложение к постановлению

администрации МО «Уляпское сельское поселение»

№ 27 от 20.09.2019 года

Перечень муниципального имущества МО «Уляпское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений
	Фактическое значение
	Единица измерения (для площади – кв.м.; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. бр. Шекультировых,1 ( в границах бывшего АОЗТ «Кавказ», рисовая система, чеки №№ 172-188, 194-199, 201, 202, 204, 205,207, 209, 211-213, 215)
	Земельный участок
	Земельный участок
	Площадь 
956800
	956800
	кв.м.

	2
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. бр. Шекультировых,1 ( в границах бывшего АОЗТ «Кавказ», рисовая система, чеки №№ 172-187.
	Земельный участок
	Земельный участок
	Площадь 

                  956800
	956800
	кв.м.

	3
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. бр. Шекультировых,1 ( в границах бывшего АОЗТ «Кавказ», секция, №7, контур №34
	Земельный участок
	Земельный участок
	                  Площадь

                     185982
	185982
	кв.м


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	01:03:2904004:504
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства
	
	
	
	

	01:03:2904004:486
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства
	
	
	
	

	01:03:2904004:586
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства
	
	
	
	


	Сведения о правообладателях и правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования имуществом
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	15.02.2022
	администрация МО «Уляпское сельское поселение»
	нет
	0101005478
	5-71-47
	nuret1904@mail.ru

	да
	09.04.2023
	администрация МО «Уляпское сельское поселение»
	нет
	0101005478
	5-71-47
	nuret1904@mail.ru

	да
	07.02.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	администрация МО «Уляпское сельское поселение»
	нет
	0101005478
	5-71-47
	nuret1904@mail.ru


Ведущий специалист по  земельно-имущественным
oтношениям  администрации МО «Уляпское сельское поселение»                                         Р.М. Симболетов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ


АДЫГЭ РЕСПУБЛИК


 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ
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